23/02/2023, 17:19 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=886607 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
NÚCLEO DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - NTI

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 7/2023 - NTI (11.02.11)
(Identificador: 202467116)

Nº do Protocolo: 23125.003292/2023-26
Macapá-AP, 07 de Fevereiro de 2023.

DIVISÃO DE CONTRATOS - DICONT

Título: Fiscais do contrato 16/2023

Prezado,

Indico os técnciso abaixo relacionados para fiscalização do contrato 16/2023, referente ao projeto de extenção
33/2022.

MARCIA BASTOS SARRAF, Secretária Executiva, 2858616, Gestor(a) do Contrato
JEFFERSON DA SILVA MARTINS, Analista em Tecnologia da Informação, 2696420, Gestor(a) do Contrato
Suplente

Alessandra da Silva Castro, Secretário Executivo, 2119012, Fiscal Administrativo
Robson Rodrigues Neves Aguiar, Analista de Tecnologia da Informação, 1751831, Fiscal Administrativo Suplente

Lauandes dos Santos da Conceição, Assistente em Administração, 2042116, Fiscal Técnico
Nilmara Gurjão da Silva, Analista de Tecnologia da Informação, 2010472, Fiscal Técnico Suplente

Atenciosamente,

(Autenticado em 08/02/2023 16:43)
JOSE ALIPIO DINIZ DE MORAES JUNIOR

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 1452486

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 8fb26db263

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf